信航院党〔2021〕12 号

关于确定2021年上半年入党积极分子的

通     知

各党支部：

确定入党积极分子是发展党员工作的必经阶段，是基层党支部的一项重要工作。为切实做好入党积极分子的确定和培养教育工作，根据《信阳航空职业学院发展党员工作实施细则》、《关于实行“双推双评三全程”进一步规范发展党员工作的意见》的规定和校党委的安排部署，现就做好推荐和确定2021年上半年入党积极分子工作通知如下：

一、入党积极分子的基本条件

1.认真学习党的理论，积极拥护党的路线、方针和政策；

2.对中国共产党有比较全面深刻的认识，积极要求入党，决心为共产主义奋斗终身；

3.学习、工作及社会生活等方面表现突出，树立正确的群众观念，作风正派，团结同志，在群众中有一定威信；

4.学生学习成绩优异，无任何违纪违法行为；

5.教职工需年度考核为称职，工作认真负责，师德师风得到师生公认，无任何违纪违法行为。

二、确定入党积极分子的范围

1.已向党支部递交入党申请书；

2.党支部已审看并接受其入党申请书；

3.党支部已派人与其谈话；

4.组织培养教育一般应在3个月以上。

三、确定方式与工作程序

1.支部可采取党员推荐、团组织推优、班主任、辅导员提名等方式推荐人选；

2.各团组织可采取民主投票、公开答辩等形式向所在党支部推荐人选；

3.支部审核材料，将《团支部推优表决票》（附件1）、《团支部推优票决情况报告》（附件2）和《团组织推优审核表》（附件3）等材料电子版整理保存；

4.支部综合运用推荐结果，经支部委员会研究讨论确定入党积极分子名单。

5.支部将入党积极分子的基本情况、党员推荐和群团组织推优情况、支委会研究确定入党积极分子的情况以及备案报告等一并报校党委备案。党委的备案意见在一个月内以书面形式通知党支部。
四、工作要求及注意事项

1.各党支部在研究决定入党积极分子时，应正确分析运用推荐结果，既要看推荐情况，又要看入党申请人的现实表现，不唯票取人；

2.各支部要认真组织，周密布置，于6月21前做好本期入党积极分子确定工作，确定的积极分子名单汇总表等材料报组织部审核备案。

                中共信阳航空职业学院委员会

                     2021年6月18日

附件1
××院××团支部推优表决票（参考样式）

（按姓氏笔画为序）

×年×月×日

	推荐

对象

姓名

	推荐

意见

说明：

1、在上述××名同学中推荐××名人选，多推无效。

2、同意的在“推荐意见”栏内划“○”，不同意的划“×”，弃权的不作任何记号。如有涂改，作废票处理。
附件2

××院××团支部推优票决情况报告

（参考样式）

××院团委（团总支）：

××年××月××日，××团支部召开团员大会推优，支部应到团员××名，实到××名，符合有关规定。经过大会投票表决，推荐×××、×××、×××等××位团员作为入党积极分子。

团员大会推优票决情况汇总表

（按得票多少排序）

	序号
	姓  名
	得 票 数

（此表应包含所有推荐对象得票情况。）

特此报告。

×××团支部

团支部书记（签名）：

×年×月×日

附件3

团组织推优审核表（参考样式）

	姓    名

	性    别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	学    位

	入   团   时   间

	现任职务

	递交入党申请书时间

	所在团支部

	联系方式

	简  历

	奖  惩

情  况

	团支部

意  见
	（注明得票情况）

签名：×××

×年×月×日

	公  示

情  况
	签名（盖章）：×××

×年×月×日

	院（系）

团组织

意  见
	签名（盖章）：×××

×年×月×日

	党支部

意  见
	签名：×××

×年×月×日

	备  注